**Om̄ipotens et mitissi-**  
me deus qui electos sanctos  
tuos **Georgiū Blasiū Eras-**  
**mū Panchaleonem Vituz**  
**Christoferū Dyonisiū Li-**  
**riaciū Achaciū Eustachiu**  
**Egidii. magnū Margare-**  
**tā Katherinā et Barbaram**  
spectabilibus decorasti priuile-  
gijs. vt oēs qui in suis necessi-  
tatis eoz implorāt auxiliuz  
fm̄ p̄missionis tue gr̄am pes-  
titionis sue salutare cōsequa-  
mur effectum. Per do. **Oro**

**O** nobis q̄ms nostrorū  
veniam peccatorum et

ip̄oz interuentibus meritis.  
et ab omnibus aduersitatibus  
tibi nos libera et dēp̄catōes  
nostras benign⁹ exaudi. **Per**  
**Te alia oratio ad eos-**  
**dem sanctos.**

**O**nditor et redēptor ge-  
neris humani. sanctesad-  
ctorū deus per merita et orōs  
nes sanctorū tuorū **Georgij**  
**Blasij Erasmi Panchaleo-**  
**nis. Viti Christoferi Dyoz**  
**nisi Liriaci Achacij Eusta-**  
**chij Egidij. magni Margare-**  
**rete Katherine et Barbare.**  
Exaudi me indignū famulū  
lum tuum. vt per sanctorū  
merita et interuentum delectas  
omnes iniquitates meas. cū  
etiaq̄ bona cordi meo in feras  
**D**ores bonos et continen-  
tiam lingue. **Caritate atq̄**  
humilitatem. ceterasq̄ omnes  
virtutes per preces eoz et cō-  
cede mihi vt cum illoz adiu-  
torio cunctozq̄ sanctorū. p̄te-  
gar in omni hora et in omni lo-  
co. memor esto dñe teli xp̄e q̄  
modo te rogauerūt sancti tui  
quando p̄ te multa passi erāt  
vt si quis in tempore necessi-  
tatis et angustie te inuocaret  
per eoz auxiliū statim illū et

exaudires. Ita nunc domine per illoꝝ intercessionem me defende a visibilibꝝ ⁊ inuisibilibꝝ inimicis in omni hora et in omni momēto. Et vos sancti **Georgi Blasi Erasmi panthaleon vite christoforo dyonisi citiace achaci eusta-  
chi egidi magne margareta  
katherina ⁊ barbara.** per illū qui vos vocauit nolite me peccatoꝝ despiciere. Sed intercedite p me ad dominū Iesum christum cui est honoz et gloria in secula seculozum Amen.

**Ad omnes sanctos  
martyres Oratio.**

**A**d vos clarissimi setoꝝ dei martyres mente et corde ego nimis peccator pꝛ clamo quatinus vos cum sanctissima oꝛone vestra innūeraras peccatoꝝ meoꝝ sordes apud dominū nostrum Iesum xp̄m aliquātiſper dīminuere et delere dignemini. Et vltima vitam meam cum grandi meoꝝ criminum pondere grauata non inueniat. Deſendat me obsecro iugis vꝛa oratio ab omnibus aduerſitatibus meis. Et assidue de

precationes vestre sint mihi scutum contra omnes insidias dyaboli. necnon cōtra carnales hostes. Quinetiam ꝑ cor ⁊ maxime iter ceteras petitiones humiles efflagito. vt misericordem deū creatorem omnīū iugiter ꝑo me intercedere dignemini ne me miserum ac indignū bone voluntatis mee que ab illo ꝑcedit effectu priuari patiarur. **S**quecūqꝫ ꝑpter sui honozem ⁊ matris eius sancte marie suorumqꝫ sanctorū inchoauit ꝑ immensam pietatis sue largitate ad perfectionem me ꝑducere concedat Iesus xp̄s dñs noster. Qui cū deo patre viuit ⁊ regnat deus ꝑ oia secla seculozū Amen.

**Sequuntꝛ nūc oꝛō  
nes ad sanctos dei confessoꝝ  
res. Et ꝑmo ad sanctū Gie  
gorium papam Oratio.**

**S**anctegregori ꝑtiter christi funde ꝑces ꝑ nobis ad dominū vt per tuam intercessionem ꝑstet nobis dominꝛ virtutē repugnandi ꝑtra oia mala nobis nocētiaꝫ vt ⁊ deuitare vitia possimꝫ et cuncta in celestibꝫ ꝑfitura

**R 2**